
 

 

 
Lausunto Puolangan Vaarinkankaan tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta 
  
Khall 31.10.2023 § 200 Julkinen 
315/11.01.00.03/2023    
 
 
Valmistelija kaavoittaja Mika Hakkarainen, p. 044 1877 970. 

 
Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 
pyytää ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 
(252/2017) mukaisena yhteysviranomaisena lausuntoa Paltamon 
kunnalta Puolangan Vaarinkankaan tuulivoimahankkeen YVA-
ohjelmasta. Tuulivoimahankkeeseen kuuluu hankealue ja 
sähkönsiirtolinja. 
 
Pohjan Voima Oy:n ja Taaleri Energia Oy:n omistama 
hankekehitysyhtiö Haarasuonkankaan Tuulipuisto Ky suunnittelee 
tuulivoimahanketta Puolangan kunnan lounaisosaan. Hanke sisältää 
tuulivoimapuiston ja sen sähkönsiirron. Tuulivoimapuiston hankealue 
on noin 20 km2 ja se sijaitsee noin 24 kilometriä Puolangan taajama-
alueesta lounaaseen ja noin 22 kilometriä Vaalan taajama-alueesta 
koilliseen. Hankealueelle suunnitellaan enintään 12 tuulivoimalan 
rakentamista. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 350 
metriä ja yksikköteho noin 6–14 MW. Tuulivoimapuiston sisäinen 
sähkönsiirto toteutetaan maakaapelein.  
 
Arviointiohjelma on saatavilla osoitteessa:  
 
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-
arviointi/vaarinkankaan-tuulivoimahanke-puolanka  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 

Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Paltamon kunta toteaa, että Paltamossa on vireillä useita 

tuulivoimahankkeita, joista lähimpänä Vaarinkangasta sijaitsevat 
Takiankankaan  ja Hukkalansalon alueet.  
 
Vaarinkankaan YVA-menettelyn arviointiohjelmassa on kerrottu 
yhteisvaikutusten arvioinnista. Paltamon kunta näkee 
yhteisvaikutusten arvioinnin tärkeänä Paltamon kunnassa olevien ja 
muidenkin hankkeiden osalta.  
 
Paltamon kunnalla ei ole huomautettavaa YVA-ohjelmasta. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 

 
Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 

 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 
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 Toimeenpano: ote, Kainuun ELY-keskus 2.11.2023 mennessä 
 Muutoksenhakukielto (asia koskee valmistelua). 
 
 


